2022/5/16 关于2022年上半年全国大学英语四、六级口语考试延期的通知

file.suda.edu.cn/defaultroot/gov/info_view_my.jsp?whir_new_verifyCode=1&editId=34460540 1/1

关于2022年上半年全国大学英语四、六级口语考
试延期的通知

教字〔2022〕110号

各学院（部）、有关教学单位：

接省教育考试院通知，根据苏州市疫情防控最新情况及苏州大学防疫管控要求，

为切实保障广大考生和涉考工作人员身体健康和生命安全，我校原定于5月21日至22日

举行的2022年上半年全国大学英语四、六级口语考试延期至9月3日-9月4日进行。

口语考试报名信息由四、六级网上报名系统自动沿用，已报名考生无须重新报

名。

请考生及时关注校内相关通知，了解后续考试开考情况。

特此通知。

教务处

2022-05-16 14:31:59

 起草人: 教务处  许凯 发布人: 教务处  李振